
中国医学科学院阜外医院专利及软著资产评估代理公

司项目谈判公告

一、项目基本情况

项目编号：B0708-CMC22N7013
项目名称：中国医学科学院阜外医院比选专利及软著资产评估公司项目

采购需求：为项目组比选专利及软著资产评估公司。

注解：供应商必须对要求的所有的服务给予应答，不允许拆分应答，响应文件正、

副本必须分开装订成册。

二、供应商的资格要求

1、在中华人民共和国境内合法注册的独立法人。

2、本项目不允许联合体参与。

3、供应商必须从采购代理机构购买谈判文件并登记备案，未经向采购代理机构

购买谈判文件并登记备案的供应商均无资格参加本次谈判。

4、对生物医药、医疗器械领域的专利及软著资产评估具有专业资质及实践经验。

5、对从事证券服务业务资产评估机构名录中的资产评估公司进行优先考虑。

三、获取谈判文件时间及方式、售价

方式：因疫情原因暂停现场领购。请电汇购买招标文件。招标文件售价为 500元

人民币，售后不退。有兴趣的供应商可在 2022 年 7 月 29 日至 2022 年 8 月 3 日

期间每个工作日下午 16:00（北京时间）前汇款（不接受个人汇款）至采购代理

机构指定账户，汇款时请必须注明“22N7013 标书款”。汇款后请将汇款凭证和

填写完毕的《购买招标文件/采购文件登记表》（1 份可编辑的 word 版本及 1 份不

可编辑的 PDF 版本），同时以电子邮件形式发送至 sunyixia@cmc.gt.cn。采购代

理机构工作日当日 16:00 时前收到邮件的于当日发送招标文件电子版，16:00 时

后收到的将视为是下一个工作日收到的邮件。

四、响应文件提交

截止时间：2022 年 8 月 5 日 09:30（北京时间）

地点：北京西城区阜成门外大街 1号四川大厦西塔楼 4层 402室。

现场递交/接收响应文件时间：2022 年 8 月 5 日 08:30-09:30（北京时间）。

五、开启及谈判时间、地点

响应文件开启时间：2022 年 8 月 5 日 09:30（北京时间）

谈判开始时间：2022 年 8 月 5 日 09:30（北京时间）



地点：北京西城区阜成门外大街 1号四川大厦西塔楼 4层 402室。

六、其他补充事宜

1、采购人联系方式：

名称：中国医学科学院阜外医院　　　　　

地址：北京市西城区北礼士路 167 号　　　　　　　　

联系方式：杨晓红，010-88398660

2、代理机构联系方式：

代理机构：中国机械进出口（集团）有限公司

地址：北京市西城区阜成门外大街 1 号四川大厦西楼 21 层 2101B

联系方式：刘泽民，电话：010-68991249

3、代理机构银行账户：

开户银行：工商银行北京大郊亭支行

开户名：中国机械进出口（集团）有限公司

人民币账号：0200 0484 1920 0210 659
行号：1021 0000 4847

4、供应商需派经授权的代表准时参加，具体谈判时间由代理机构根据谈判小组

要求安排。

5、购买谈判文件费用只开立增值税普通发票，于谈判现场领取纸质发票。

6、供应商拟派人员 1 人到谈判现场递交响应文件、参加谈判，需在谈判前 2 个

工作日将防疫承诺书和参加开标人员信息登记表（可编辑的 word 版本）以电子

邮件形式发给采购代理机构（邮箱：liuzemin@cmc.gt.cn），并于开标当天将加

盖公章的原件带来交给代理机构人员。参加谈判人员需在开标当天带身份证原件

并使用北京健康宝小程序查询本人健康状态并显示未见异常及提供开标时间前

48 小时内的核酸检测证明。否则采购代理机构或谈判现场的管理单位有权拒绝

供应商人员进入谈判现场。


